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�� Ordre du jourOrdre du jour

�� PrPréésidence de la ssidence de la sééanceance

�� Accueil des participantsAccueil des participants

�� Feuille de prFeuille de préésencesence

�� Commissaires aux ComptesCommissaires aux Comptes

�� Pouvoirs et quorumPouvoirs et quorum

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E

�� Scrutateurs / secrScrutateurs / secréétairetaire

�� Documents Documents àà disposition des actionnairesdisposition des actionnaires
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DE LA COMPETENCEDE LA COMPETENCE

DE LDE L’’ASSEMBLEE ASSEMBLEE ORDINAIREORDINAIRE
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Approbation des rapports et des Approbation des rapports et des comptes comptes 20062006

PREMIERE ET SECONDE RESOLUTIONSPREMIERE ET SECONDE RESOLUTIONS

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E
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Les rapports Les rapports dudu DirectoireDirectoire

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E

11èreère et 2et 2ndende résolutionsrésolutions
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Rapports du DirectoireRapports du Directoire

�� Notre champ d’actionNotre champ d’action

�� Notre PipelineNotre Pipeline

�� Nos partenariats industrielsNos partenariats industriels

�� Notre développement et notre croissanceNotre développement et notre croissance

�� Notre environnement et notre vie boursièreNotre environnement et notre vie boursière
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L’évolution de l’homme …L’évolution de l’homme …
Aujourd’hui … demain … partout …Aujourd’hui … demain … partout …
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AApporterpporter de nouveaux de nouveaux traitements traitements 
à la à la maladiemaladie cardiométaboliquecardiométabolique

La fin du paradigme pharma des années 80La fin du paradigme pharma des années 80--2000 :2000 :
«« 1 symptôme 1 symptôme –– 1 produit 1 produit --1 cible1 cible »»

•Sources:
Business Insights,
Nature Medicine (2006)
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Rapports du DirectoireRapports du Directoire

�� Notre champ d’actionNotre champ d’action

�� Notre PipelineNotre Pipeline

�� Nos partenariats industrielsNos partenariats industriels

�� Notre développement et notre croissanceNotre développement et notre croissance

�� Notre environnement et notre vie boursièreNotre environnement et notre vie boursière
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Notre pipelineNotre pipeline

��Candidats médicamentsCandidats médicaments

�� Les molécules en essais cliniques Les molécules en essais cliniques (5)(5)

�� Les molécules en essais préLes molécules en essais pré--cliniques cliniques (2)(2)

�� Les programmes en phase de sélection de molécules Les programmes en phase de sélection de molécules 
candidates pour les essais précliniques candidates pour les essais précliniques (7)(7)

��Moteur de découverte de médicamentsMoteur de découverte de médicaments

�� Les programmes au stade d’identification de ‘Hits’ Les programmes au stade d’identification de ‘Hits’ (4)(4)

�� Les programmes en phase de validation de cible Les programmes en phase de validation de cible (5)(5)

�� Les programmes exploratoires GenfitLes programmes exploratoires Genfit
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Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments

Focus sur les molécules en développement clinique
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Une Une moléculemolécule multimodalemultimodale issue de issue de 

notrenotre plateforme plateforme SNuRMSNuRM

Notre pipeline de Notre pipeline de candidatscandidats médicamentsmédicaments
Phases Phases cliniquescliniques

GFT505GFT505

Phase IIaPhase IIa

Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments
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�� Produit oralProduit oral (1 prise / jour)(1 prise / jour)

�� Indications clefsIndications clefs

Dyslipidémie athérogèneDyslipidémie athérogène –– insulinoinsulino résistance résistance –– athéroscléroseathérosclérose

�� BrevetsBrevets

Protection jusqu’en 2023 (avec extension possible jusqu’en 2028)Protection jusqu’en 2023 (avec extension possible jusqu’en 2028)

�� Stratégie Stratégie : Recherche de partenariat pour la phase III: Recherche de partenariat pour la phase III

GFT505GFT505
Un modulateur panUn modulateur pan--SPPARM prSPPARM prééfféérentiel rentiel α α α α α α α α de nouvelle gde nouvelle géénnéération ration 

pour la pathologie cardiompour la pathologie cardioméétaboliquetabolique

Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments
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�� En doses uniques de 10 à 70 mg et en doses répétées :En doses uniques de 10 à 70 mg et en doses répétées :
�� 48 volontaires sains 48 volontaires sains 

�� 4 Groupes de 12 sujets (94 Groupes de 12 sujets (9 verumverum / 3 placebo)/ 3 placebo)

�� Doses testées Doses testées 

�� 5, 10, 20 et 30 mg à jeun5, 10, 20 et 30 mg à jeun

�� Pendant 14 jours consécutifs (hospitalisation)Pendant 14 jours consécutifs (hospitalisation)

RésultatsRésultats GFT505GFT505
Phase IPhase I

RésultatsRésultats

�� SécuritéSécurité

�� Pas d’effet adversePas d’effet adverse

�� Une marge de sécurité très satisfaisante / excellente absorptionUne marge de sécurité très satisfaisante / excellente absorption

�� Aucune augmentation du taux de créatinine etAucune augmentation du taux de créatinine et d’homocystéined’homocystéine

�� Pas de «Pas de « food effectfood effect »»

�� PharmacocinétiquePharmacocinétique

�� Exposition plasmatique et Exposition plasmatique et CmaxCmax augmentent proportionnellement avec augmentent proportionnellement avec 
la dosela dose

�� Pas d’accumulation plasmatiquePas d’accumulation plasmatique

Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments
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�� Démarrage des travaux de Phase II dès le mois de juin 2007Démarrage des travaux de Phase II dès le mois de juin 2007

�� Annonce en septembre 2007 du plan détaillé de Phase II et notammAnnonce en septembre 2007 du plan détaillé de Phase II et notamment :ent :

�� Les différentes indications viséesLes différentes indications visées

�� Le design des essaisLe design des essais

GFT505GFT505
ProgrammeProgramme de Phase IIde Phase II

Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments
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Un Un triglycéridetriglycéride naturelnaturel

pour pour concurrencerconcurrencer les fibratesles fibrates

sur l’aspectsur l’aspect sécuritésécurité
GFT14GFT14

Notre pipeline de Notre pipeline de candidatscandidats médicamentsmédicaments
Phases Phases cliniquescliniques

Phase IIaPhase IIa

Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments
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��ProduitProduit oral oral (1 (1 prise prise par jour)par jour)

�� Indication clefIndication clef

Dyslipidemie mixte Dyslipidemie mixte T2b (HDL T2b (HDL –– TriglycéridesTriglycérides –– LDL)LDL)

��BrevetsBrevets : Protection : Protection jusqu’enjusqu’en 2021 (avec extension possible 2021 (avec extension possible jusqu’enjusqu’en 2027)2027)

��Stratégie Stratégie : Recherche de partenariat après la phase IIa: Recherche de partenariat après la phase IIa

GFT14GFT14

Un PPAR Un PPAR αααααααα pour le faire baisser le taux de triglycpour le faire baisser le taux de triglycééridesrides

Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments
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GFT14GFT14
Point sur le développementPoint sur le développement

�� Phase IIa : étude préliminaire de dosePhase IIa : étude préliminaire de dose--réponseréponse

�� Objectif : Objectif : ‘‘Safety’Safety’ & efficacité sur le taux plasmatique de TG et de HDL& efficacité sur le taux plasmatique de TG et de HDL

�� Recrutement : Recrutement : DyslipidémieDyslipidémie mixte (type IIb) mixte (type IIb) �� taux taux éélevlevéé de de TG et LDLTG et LDL

�� 4 Groupes parallèles en double aveugle4 Groupes parallèles en double aveugle (128 patients)(128 patients)

•• PlaceboPlacebo

•• GFT14GFT14 (50, 150 et 250mg par jour) (50, 150 et 250mg par jour) 

•• + 1 groupe ouvert : fénofibrate+ 1 groupe ouvert : fénofibrate (160 mg par jour)(160 mg par jour)

�� RésultatsRésultats

�� Confirmation du très bon profil de sécuritéConfirmation du très bon profil de sécurité

�� Face au comparateur fénofibrate, pas d’avantage compétitif Face au comparateur fénofibrate, pas d’avantage compétitif 
identifié à la dose maximale possible dans la galénique disponibidentifié à la dose maximale possible dans la galénique disponible le 
(250 mg/jour)(250 mg/jour)

Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments
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�� Travaux sur une nouvelle galénique permettant des essais à plus Travaux sur une nouvelle galénique permettant des essais à plus 

fortes doses (1 à 2 gr / jour)fortes doses (1 à 2 gr / jour)

�� Extension de la phase I de 1 à 2 grExtension de la phase I de 1 à 2 gr

�� Mise en œuvre d’une étude pilote de Phase IIa complémentaireMise en œuvre d’une étude pilote de Phase IIa complémentaire

GFT14GFT14
Poursuite du développementPoursuite du développement

Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments
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Trois molécules Trois molécules (syndrome métabolique(syndrome métabolique) dont le ) dont le 

développement développement (2 phases II et 1 Phase I)(2 phases II et 1 Phase I) est assuré parest assuré par

SanofiSanofi--AventisAventis et pour lesquelles Genfit est et pour lesquelles Genfit est 

susceptible de toucher des susceptible de toucher des milestonesmilestones et des et des 

royalties royalties ((lowlow single digit)single digit)

AVE8134AVE8134

AVE0847AVE0847

AVE0897AVE0897

Notre pipeline de Notre pipeline de candidatscandidats médicamentsmédicaments
Phases Phases cliniquescliniques

Phase IIa et Phase IPhase IIa et Phase I

Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments
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Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments

Focus sur les produits en essais pré-cliniques
et les programmes en phase de sélection

de molécules candidates
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Trois programmes de recherche Genfit Trois programmes de recherche Genfit 

prometteurs en phase de sélection de prometteurs en phase de sélection de 

molécules candidates pour les molécules candidates pour les 

développements prédéveloppements pré--cliniquescliniques

G200G200

G220G220

G150G150

Notre pipeline de Notre pipeline de candidatscandidats médicamentsmédicaments
Phases Phases amontsamonts de la de la cliniqueclinique

Phase amont de la préPhase amont de la pré--cliniqueclinique

Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments
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GPCR & GPCR & sPPARm sPPARm 

�� PPrévention de révention de l’athérosclerosel’athéroscleroseG150G150

G200G200

G220G220

sPPARm sPPARm 

�� ObObéésitsitéé

GPCR & GPCR & sPPARm sPPARm 

�� DiabetesDiabetes de type 2de type 2

Notre pipeline de Notre pipeline de candidatscandidats médicamentsmédicaments
Phases Phases amontsamonts de la de la cliniqueclinique

Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments
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Deux molécules Deux molécules (athérosclérose)(athérosclérose) dont le dont le 

développement développement (en phase pré(en phase pré--clinique) clinique) est assuré est assuré 

par par SolvaySolvay et pour lesquelles Genfit est et pour lesquelles Genfit est 

susceptible de toucher des susceptible de toucher des milestonesmilestones et des et des 

royalties royalties ((lowlow single digit)single digit)

SLV341SLV341

SLV342SLV342

Notre pipeline de Notre pipeline de candidatscandidats médicamentsmédicaments
Phases Phases amontsamonts de la de la cliniqueclinique

PréPré--cliniqueclinique

Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments



25CONFIDENTIALAssemblée Générale Mixte : 28 juin 2007

Trois programmes en collaboration avec Trois programmes en collaboration avec 

SanofiSanofi--AventisAventis dans les indications T2 diabète, dans les indications T2 diabète, 

inflammation vasculaire et SNC, au stade de inflammation vasculaire et SNC, au stade de 

sélection de molécules candidates pour les sélection de molécules candidates pour les 

développements prédéveloppements pré--cliniquescliniques

SAVX1SAVX1

Notre pipeline de Notre pipeline de candidatscandidats médicamentsmédicaments
Phases Phases amontsamonts de la de la cliniqueclinique

Phase amont de la préPhase amont de la pré--cliniqueclinique

Pipeline / Candidats médicamentsPipeline / Candidats médicaments
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Notre pipelineNotre pipeline

��Candidats médicamentsCandidats médicaments

�� Les molécules en essais cliniques Les molécules en essais cliniques (5)(5)

�� Les molécules en essais préLes molécules en essais pré--cliniques cliniques (2)(2)

�� Les programmes en phase de sélection de molécules Les programmes en phase de sélection de molécules 
candidates pour les essais précliniques candidates pour les essais précliniques (7)(7)

��Moteur de découverte de médicamentsMoteur de découverte de médicaments

�� Les programmes au stade d’identification de ‘Hits’ Les programmes au stade d’identification de ‘Hits’ (4)(4)

�� Les programmes en phase de validation de cible Les programmes en phase de validation de cible (5)(5)

�� Les programmes exploratoires GenfitLes programmes exploratoires Genfit



27CONFIDENTIALAssemblée Générale Mixte : 28 juin 2007 Pipeline / Moteur de découvertePipeline / Moteur de découverte
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Rapports du DirectoireRapports du Directoire

�� Notre champ d’actionNotre champ d’action

�� Notre PipelineNotre Pipeline

�� Nos partenariats industrielsNos partenariats industriels

�� Notre développement et notre croissanceNotre développement et notre croissance

�� Notre environnement et notre vie boursièreNotre environnement et notre vie boursière
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•• Alliances renouvelées Alliances renouvelées en 2006en 2006

�� Merck KGgA Merck KGgA �������� 20082008

�� ServierServier �������� 20082008

�� Fabre Fabre �������� 2007s2007s

Nos partenariats industriels Nos partenariats industriels 

MERCK KGaA
Diabète

PIERRE FABRE
Diabète

Dyslipidémies

SANOFI-AVENTIS
Maladies 

métaboliques

SERVIER
Diabésité

•• Alliances renouvelées Alliances renouvelées en 2007en 2007

�� SanofiSanofi--Aventis Aventis �������� 20082008

�� Solvay Solvay �������� 20092009

SOLVAY
Athérosclérose

•• Autres partenariatsAutres partenariats

��MerckMerck

��RocheRoche

��L’OréalL’Oréal
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Rapports du DirectoireRapports du Directoire

�� Notre champ d’actionNotre champ d’action

�� Notre PipelineNotre Pipeline

�� Nos partenariats industrielsNos partenariats industriels

�� Notre vie boursière et notre environnementNotre vie boursière et notre environnement
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Actionnariat au 25 juin 2007Actionnariat au 25 juin 2007

Répartition du Répartition du capitalcapital Répartition Répartition des des droitsdroits de votede vote

16%

21%

18%

38%

4%3%11%

21%

20%

38%

5% 5%

FONDATEURS ET EMPLOYESFONDATEURS ET EMPLOYES

INSTITUTIONS FINANCIERESINSTITUTIONS FINANCIERES

ACTIONS AU PORTEURACTIONS AU PORTEUR

INDUSTRIELSINDUSTRIELS

INSTITUTION DE RECHERCHEINSTITUTION DE RECHERCHE

ACTIONNAIRES DU PLACEMENT PRIVEACTIONNAIRES DU PLACEMENT PRIVE
NON HISTORIQUESNON HISTORIQUES
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Euronext Paris Euronext Paris -- AlternextAlternext Isin : Isin : FR0004163111FR0004163111

MnMnéémonique : monique : ALGFTALGFT

Type : Type : Actions ordinaires Actions ordinaires -- FixingFixing

�� 19 d19 déécembre 2006cembre 2006
Cotation directe sur Alternext aprCotation directe sur Alternext aprèès un placement privs un placement privéé de Mde M€€ 1515

�� Capitalisation boursiCapitalisation boursièèrere

MM€€ 101 101 lors de llors de l’’introduction en bourse en dintroduction en bourse en déécembre 2006cembre 2006
~~ MM€€ 150150 aujourdaujourd’’hui, relativement stable depuis plusieurs moishui, relativement stable depuis plusieurs mois

�� Examen prévu par Examen prévu par l’AMF l’AMF d’un Prospectus pour VISAd’un Prospectus pour VISA
Statut de société ayant fait APE attendu dans les prochaines semStatut de société ayant fait APE attendu dans les prochaines semainesaines

M€ 100M€ 100

M€ 150M€ 150



33CONFIDENTIALAssemblée Générale Mixte : 28 juin 2007

Euronext Euronext et et biotechsbiotechs

Les Les Echos Echos (14 (14 juin juin 2007)2007)
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Euronext Euronext et et biotechsbiotechs

Cotation

Prix Modalité Date
Alternext / Eurolist

Cont/Fixing
Cours (€) Capi.  (M€)

%  v/s
introduction

NICOX - - 1999 E - C 18,30 696 -

TRANSGENE - - 1998 E - C 18,84 311 -

EXONHIT 2,89 APE 17/11/2005 A - C 8,33 197 188%

METABOLIC EXPLORER 8,40 APE 05/04/2007 E - C 9,61 194 14%

GENFIT 9,00 PP 19/12/2006 A - F 13,00 147 44%

INNATE 4,50 APE 31/10/2006 E - C 5,98 148 33%

CELLECTIS 10,25 APE 06/02/2007 A - C 14,00 100 37%

BIOALLIANCE 13,30 APE 07/12/2005 E - C 12,39 104 -7%

CEREP - - 1998 E - C 7,03 88 -

GENOWAY 4,96 APE 04/05/2007 A - C 6,10 34 23%

IPO 27 juin 2007
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Date Acquéreur Montant

juin-07 Amgen Alantos  (US) Diabète (DPP-IV) MUSD 300

janv-07 Pfizer BioRexis  (US) Diabète (GLP-1) NC

Cibe

M
 &

 A

Date Vendeur Acheteur Produit / Stade de développement Indication

juin-06 Ortho-McNeil (J&J) Metabolex
Metaglidasen (Ph II/III)
MBX-2044 (Ph I)
(sPPARms)

Metabolic diseases

mars-07 LG Life Sciences (Corée) Takeda (Japon) LG Life Sciences' obesity program ObesityP
R

O
D

U
C

T
D

E
A

LS
Des comparables récentsDes comparables récents

��Acquisitions récentesAcquisitions récentes

��DealsDeals produits récentsproduits récents
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Notre Stratégie de Croissance 2007Notre Stratégie de Croissance 2007--20082008

�� Nos axes d’investissementNos axes d’investissement

�� Notre priorité : Poursuivre et accélérer le développement des Notre priorité : Poursuivre et accélérer le développement des 

meilleures molécules de notre pipelinemeilleures molécules de notre pipeline

�� Renforcer nos équipes (businessRenforcer nos équipes (business developmentdevelopment, science), science)

�� Entrer dans l’axe thérapeutique ‘diabète de type III’ (Entrer dans l’axe thérapeutique ‘diabète de type III’ (AlzheimerAlzheimer...)...)

�� Profiter des moyens de Genfit pour inProfiter des moyens de Genfit pour in--licenserlicenser des moléculesdes molécules

�� Saisir toute opportunité d’acquisition en Europe ou aux USASaisir toute opportunité d’acquisition en Europe ou aux USA

�� Nos moyens d’investissementNos moyens d’investissement

�� Genfit dispose d’une trésorerie mobilisable de M€ 30Genfit dispose d’une trésorerie mobilisable de M€ 30

�� ‘‘Burn Burn rate’ cumulé pour 2007 et 2008 < M€ 15rate’ cumulé pour 2007 et 2008 < M€ 15

�� Les fonds disponibles sont suffisants pour financer les développLes fonds disponibles sont suffisants pour financer les développements ements 

cliniques et précliniques et pré--cliniques jusqu’en 2010.cliniques jusqu’en 2010.

�� Retour aux profits prévu en 2009//2010 (premier ‘Retour aux profits prévu en 2009//2010 (premier ‘dealdeal produit’)produit’)
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Les Les éétats tats financiers 2006financiers 2006

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E

11èreère et 2et 2ndende résolutionsrésolutions
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�� Les travaux rLes travaux rééalisalisééss
��Direction Administrative et FinanciDirection Administrative et Financièère de Genfit re de Genfit 

��Assistance comptable par KPMGAssistance comptable par KPMG

��Audit par les Commissaires aux ComptesAudit par les Commissaires aux Comptes

•• Ernst&YoungErnst&Young

•• Cabinet Aine &Cabinet Aine & DeldiqueDeldique AssociAssociééss

�� Validation des comptesValidation des comptes

��ArrArrêêttéés par le Directoire du 26 mars 2007s par le Directoire du 26 mars 2007

�� Examen par le ComitExamen par le Comitéé dd’’Audit du 05 avril 2007Audit du 05 avril 2007

��ContrContrôôle par le Conseil de Surveillance du 05 avril 2007le par le Conseil de Surveillance du 05 avril 2007

��Doivent Doivent êêtre approuvtre approuvéés par ls par l’’AssemblAssembléée Ge Géénnééralerale

Production et validationProduction et validation
des états financiers 2006des états financiers 2006
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Comptes consolidésComptes consolidés
Normes IFRSNormes IFRS

31/12/200631/12/2006

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E
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Comptes consolidés Normes IFRSComptes consolidés Normes IFRS
Bilan 31/12/2006Bilan 31/12/2006

ACTIF 31/12/2006 31/12/2005 PASSIF 31/12/2006 31/12/2005

Actifs non courants Capital 2 817,7 2 400,0

Primes 14 361,6 609,8

Ecarts d'acquisition 74,9 31,7 Réserves consolidées 10 297,3 8 562,0

Autres immobilisations incorporelles 268,6 189,0 Ecarts de conversion -33,4 -1,5

Immobilisations corporelles 9 896,9 10 017,4 Résultat net de l'exercice 327,7 1 773,1

Actifs financiers non courants 0,1 0,1 Capitaux propres part du Groupe 27 770,9 13 343,4

Autres actifs non courants 6 087,0 3 224,4 Intérêts minoritaires 0,0 43,1

Impôt différé actif 922,4 0,2 Total capitaux propres 27 770,9 13 386,5

Actifs non courants 17 249,9 13 462,8

Passifs non courants

Actifs courants Provisions non courantes 54,1 44,3

Stocks 30,8 27,8 Avances conditionnées non courantes 1 940,7 2 920,7

Impôt exigible 40,1 38,7 Passifs financiers non courants 3 623,6 4 520,6

Clients 1 377,0 973,4 Impôt différé passif 195,0

Autres actifs courants 3 671,9 2 151,5 Autres passifs non courants 3 448,2 2 271,6

Actifs financiers courants 1 502,1 1 682,4 Passifs non courants 9 066,6 9 952,2

Trésorerie et équivalents de trésorerie 22 372,5 12 497,9

Actifs courants 28 994,4 17 371,7 Passifs courants

Provisions courantes 6,5 377,7

TOTAL DE L'ACTIF 46 244,3 30 834,5 Avances conditionnées courantes 285,0 40,0

Passifs financiers courants 792,1 1 113,3

Fournisseurs 4 686,8 3 379,5

Autres passifs courants 3 636,4 2 585,3

Passifs courants 9 406,8 7 495,8

TOTAL DU PASSIF 46 244,3 30 834,5
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Comptes consolidés Normes IFRSComptes consolidés Normes IFRS
Compte de résultat 31/12/2006Compte de résultat 31/12/2006

(en milliers d'euros) Réalisé 2006 Réalisé 2005

Chiffre d'affaires net 10 051,9 12 774,6

Autres 1 369,6 418,8

Total des produits 11 421,5 13 193,4

Achats consommés -1 685,6 -1 318,5

Sous traitance opérationnelle -2 505,4 -2 222,2

Charges de personnel -4 805,9 -4 710,9

Autres charges opérationnelles -2 440,2 -2 391,2

Dotation nette aux amortissements, provisions et pertes de valeur -537,7 -874,4

Résultat sur cessions d'actifs non courants

Résultat opérationnel -553,3 1 676,2

Produits financiers 532,4 366,3

Charges financières -308,8 -332,9

Résultat financier 223,6 33,4

Charge d'impôt 665,4 -74,4

Résultat net 335,7 1 635,2

dont :

Part des minoritaires 8,0 -137,9

Part du Groupe 327,7 1 773,1

(En euro et nombre d'actions)

Résultat net par action

Nombre moyen pondéré d'actions 9 743 918 9 600 064

Résultat net - part du Groupe par action 0,03 0,18

Nombre moyen pondéré dilué d'actions 9 743 918 9 600 064

Résultat net dilué - part du Groupe par action 0,03 0,18
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Comptes sociauxComptes sociaux
Normes françaisesNormes françaises

31/12/200631/12/2006

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E
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Comptes sociaux Normes françaises Comptes sociaux Normes françaises 
Bilan 31/12/2006Bilan 31/12/2006

ACTIF 31/12/2006 31/12/2005 PASSIF 31/12/2006 31/12/2005

Brut
Amort / 

Prov
Net Net

ACTIF IMMOBILISE CAPITAUX PROPRES

Capital social 2 818 2 400
Frais d'établissement 1 -1 0 0 Primes d'émission 14 362 610
Logiciels - Brevets 697 -419 278 218 Réserve légale 240 240

Réserves statutaires 8 317 6 922
Installations techniques 2 444 -1 640 804 323

Autres immobilisations corporelles 1 985 -1 293 692 752 Résultat de l'exercice -1 522 1 395
Immobilisations en cours 11 11 11

Provisions réglementées 331 103

Autres participations 42 0 42 149
Autres immos financières 0 0 0 TOTAL (I) 24 545 11 670

Avances conditionnées 2 226 2 871
ACTIF IMMOBILISE 5 180 -3 353 1 827 1 454

TOTAL (II) 2 226 2 871
ACTIF CIRCULANT

PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES 4 337

Matières premières 33 -3 31 28 TOTAL (III) 4 337

Clients et comptes rattachés 1 366 1 366 849 EMPRUNTS ET DETTES

Autres créances 10 219 0 10 219 5 671 Emprunts 316 397
Découverts 10 6

Valeurs mobilières de placement 22 816 22 816 12 586 Dettes fournisseurs et comptes rattachés 4 805 3 680
Disponibilités 657 657 852 Avance et acompte 0 0
Charges constatées d'avance 540 540 335

Dettes fiscales et sociales 1 259 1 040

Autres dettes 62 268

Produits constatés d'avance 4 210 1 525
ACTIF CIRCULANT 35 631 -3 35 628 20 322

TOTAL (IV) 10 663 6 916

Ecarts de conversion actif 0 0 17 Ecarts de conversion passif 17

TOTAL ACTIF 40 811 -3 356 37 455 21 793 TOTAL PASSIF 37 455 21 793
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Comptes sociaux Normes françaises Comptes sociaux Normes françaises 
Compte de résultat 31/12/2006Compte de résultat 31/12/2006

Montant en k€ Exercice 2006 Exercice 2005

Social French GAAP Social French GAAP

TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION 12 138 12 935

Achats de mat. prem. et autres appros (1 702) (1 420)

Collaborations / Sous-traitance Dvpmt pré-clinique & clinique (3 702) (2 787)

Autres achats et charges externes (3 512) (3 506)

Impôts, taxes et versements assimilés (443) (357)

Frais de personnel et charges sociales (5 458) (4 547)

Dotation aux amortissements (560) (368)

Autres charges de gestion courante (9)

CHARGES D'EXPLOITATION (15 386) (12 985)

RESULTAT D'EXPLOITATION (3 248) (50)

Résultat financier 464 (182)

Résultat exceptionnel 70 142

RESULTAT AV IS ET PARTICIPATION (2 714) (90)

Participation des salariés - (127)

Impôt sur les bénéfices (452) (253)

Crédit Impôt Recherche 1 645 1 866

RESULTAT NET (1 521) 1 396
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Approbation des rapports et Approbation des rapports et comptes comptes sociauxsociaux 2006 2006 
Normes franNormes franççaisesaises

PREMIERE ET SECONDE RESOLUTIONSPREMIERE ET SECONDE RESOLUTIONS

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E

Approbation des rapports et Approbation des rapports et comptes comptes consolidconsolidééss 2006 2006 
NormesNormes IFRSIFRS

V O T EV O T E
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Affectation Affectation du rdu réésultatsultat de de ll’’exerciceexercice 20062006

TROISIEME RESOLUTIONTROISIEME RESOLUTION

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E



47CONFIDENTIALAssemblée Générale Mixte : 28 juin 2007

Ouverture : K€ 25.735.847

Capital social : K€   2.817.657

Primes : K€ 14.361.665

Réserve légale : K€  240.001

Réserves statutaires : K€ 8.316.524

RESULTAT NET A AFFECTER = K€ (1.521.530)

AFFECTATION PROPOSEE : AFFECTATION PROPOSEE : 

�������� «« Autres réservesAutres réserves » des Réserves statutaires» des Réserves statutaires

Clôture : K€ 24.214.317

Affectation du résultatAffectation du résultat

Par ailleurs, aucune distribution de dividendes au cours des 3 derniers exercices
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Affectation Affectation du rdu réésultatsultat de de ll’’exerciceexercice 20062006

TROISIEME RESOLUTIONTROISIEME RESOLUTION

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E

V O T EV O T E
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Approbation des conventions rApprobation des conventions rééglementglementééeses

QUATRIEME RESOLUTIONQUATRIEME RESOLUTION

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E
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Approbation des conventions rApprobation des conventions rééglementglementééeses

QUATRIEME RESOLUTIONQUATRIEME RESOLUTION

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E

V O T EV O T E
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Nouvelle convention rNouvelle convention rééglementglementééee

CINQUIEME RESOLUTIONCINQUIEME RESOLUTION

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E
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Cadre général défini par le ConseilCadre général défini par le Conseil

�� Sur recommandation du Comité des R&NSur recommandation du Comité des R&N

�� Adoption d’une Adoption d’une décisiondécision--cadrecadre du Conseildu Conseil

�� Objet : conditions de signature d’une Objet : conditions de signature d’une mission de consultantmission de consultant

avec un membre du Conseil de Surveillance :avec un membre du Conseil de Surveillance :

1.1. Examen du projet de mission par le Comité des R&NExamen du projet de mission par le Comité des R&N

2.2. Détermination par le ConseilDétermination par le Conseil

•• Des objectifs de la missionDes objectifs de la mission

•• De la durée totale et du nombre d’équivalents jours de travailDe la durée totale et du nombre d’équivalents jours de travail

•• Du taux journalier de consultantDu taux journalier de consultant

3.3. Détermination par la Société par lettres de mission spécifiques Détermination par la Société par lettres de mission spécifiques 
du cadre particulier de chaque missiondu cadre particulier de chaque mission
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Première missionPremière mission

�� 11èreère mise en œuvre de la décisionmise en œuvre de la décision--cadre du Conseilcadre du Conseil

�� Sur recommandation du Comité des R&NSur recommandation du Comité des R&N

�� Sous réserve de validation par le Comité de Déontologie et des Sous réserve de validation par le Comité de Déontologie et des 

Autorités de TutelleAutorités de Tutelle

�� Mission de conseil scientifique et de développement confiée Mission de conseil scientifique et de développement confiée 

par le Conseil de Surveillance au Président du Conseil de par le Conseil de Surveillance au Président du Conseil de 

SurveillanceSurveillance
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Nouvelle convention rNouvelle convention rééglementglementééee

CINQUIEME RESOLUTIONCINQUIEME RESOLUTION

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E

V O T EV O T E
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Rapport spRapport spéécial du Directoirecial du Directoire
sur les options de souscription dsur les options de souscription d’’actionsactions

SIXIEME RESOLUTIONSIXIEME RESOLUTION

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E
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Rapport spRapport spéécial du Directoirecial du Directoire
sur les options de souscription dsur les options de souscription d’’actionsactions

SIXIEME RESOLUTIONSIXIEME RESOLUTION

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E

V O T EV O T E
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Rapport complRapport compléémentaire du Directoirementaire du Directoire
relatif aux drelatif aux déélléégations de compgations de compéétence et de tence et de 

pouvoirs qui lui ont pouvoirs qui lui ont ééttéé accordaccordéées par es par 
ll’’AssemblAssembléée Ge Géénnééralerale

SEPTIEME RESOLUTIONSEPTIEME RESOLUTION

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E
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Rapport complRapport compléémentaire du Directoirementaire du Directoire
relatif aux drelatif aux déélléégations de compgations de compéétence et de tence et de 

pouvoirs qui lui ont pouvoirs qui lui ont ééttéé accordaccordéées par es par 
ll’’AssemblAssembléée Ge Géénnééralerale

SEPTIEME RESOLUTIONSEPTIEME RESOLUTION

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E

V O T EV O T E
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DE LA COMPETENCEDE LA COMPETENCE

DE LDE L’’ASSEMBLEE ASSEMBLEE EXTRAORDINAIREEXTRAORDINAIRE



60CONFIDENTIALAssemblée Générale Mixte : 28 juin 2007

Modification des statutsModification des statuts

HUITIEME POINTHUITIEME POINT

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E
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Modification des statutsModification des statuts

�� Pour tenir compte :Pour tenir compte :

�� Du décret n°2006Du décret n°2006--1566 du 11 décembre 2006 modifiant les dispositions 1566 du 11 décembre 2006 modifiant les dispositions 

du décret de 1967 sur les sociétés commercialesdu décret de 1967 sur les sociétés commerciales

�� Des modifications du Règlement général de Des modifications du Règlement général de l’AMF l’AMF publiées le 20 publiées le 20 

janvier 2007janvier 2007

�� Article 27Article 27

�� Pour tenir compte de la nécessité d’un avis au BALO, préalablemePour tenir compte de la nécessité d’un avis au BALO, préalablement à nt à 

la convocation de l’assemblée des actionnaires.la convocation de l’assemblée des actionnaires.

�� Article 29Article 29

�� Pour tenir compte de l’obligation pour tout actionnaire pendant Pour tenir compte de l’obligation pour tout actionnaire pendant l’AG l’AG 

de justifier de la propriété de ses actions, sous la condition dde justifier de la propriété de ses actions, sous la condition de e 

l'enregistrement comptable de ses titres à son nom au troisième l'enregistrement comptable de ses titres à son nom au troisième jour jour 

ouvré précédant l'Assemblée à zéro heure, heure de Paris.ouvré précédant l'Assemblée à zéro heure, heure de Paris.
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Modification des statutsModification des statuts

HUITIEME POINTHUITIEME POINT

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E

V O T EV O T E



63CONFIDENTIALAssemblée Générale Mixte : 28 juin 2007

Pouvoirs en vue des formalitPouvoirs en vue des formalitééss

NEUVIEME RESOLUTIONNEUVIEME RESOLUTION

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E
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Pouvoirs en vue des formalitPouvoirs en vue des formalitééss

NEUVIEME RESOLUTIONNEUVIEME RESOLUTION

A S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T EA S S E M B L E E    G E N E R A L E    M I X T E

V O T EV O T E
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www.genfit .com

AASSEMBLEE SSEMBLEE GGENERALE ENERALE MMIXTEIXTE

28 JUIN 200728 JUIN 2007

Levée de séanceLevée de séance


